
TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT INDIVIDUEL

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Nombre de kilomètres parcourus : 139.600
Moyenne du vainqueur : 43.279 km/h

Pos Dossard Nom Nation Equipe Ecart Bon. Pen. Pos Dossard Nom Nation Equipe Ecart Bon. Pen.

1 233 MEISEN Marcel GER BKP  3:13:32. -  12.  

2 126 YATES Adam * GBR ETU          -   6.  

3 201 HERKLOTZ Silvio * GER STG          -   4.  

4 252 FANKHAUSER Clemens AUT TIR          -   3.  

5 195 TEUNS Dylan * BEL JVC            

6 54 HIRT Jan * CZE LET            

7 236 WALSLEBEN Philipp GER BKP          -   1.  

8 72 BENOOT Tiesj * BEL LOB       12.   

9 96 NAULEAU Bryan FRA VDU       12.   

10 41 KOZHATAYEV Bakhtiyar * KAZ AS2       12.   

11 35 MARTIN Guillaume * FRA SOJ       12.   

12 214 ICARD Florent FRA ROA       12.   

13 13 TUSVELD Martijn * NED RB3       12.   

14 145 LEBAS Thomas FRA BGT       12.   

15 2 BERHANE Natnael * ERI EUC       12.   

16 262 FUCHS Dominik SUI EKZ       12.   

17 175 TEKLEHAYMANOT Temesgen * ERI ARH       12.   

18 133 DUIJN Huub NED RIJ       12.   

19 173 KLIMIANKOU Kanstantsin BLR ARH       12.   

20 223 ORJUELA GUTIERREZ Fernando * COL CO4       12.   

21 256 WÖHRER David AUT TIR       12.   

22 65 PENVEN Clément FRA AIX       12.   

23 215 MAINARD Jérôme FRA ROA       12.   

24 146 SHIMIZU Miyataka JPN BGT       12.   

25 224 PARRA BUSTAMENTE Heiner RodrigoCOL CO4       12.   

26 135 PFINGSTEN Christoph GER RIJ       12.   

27 253 MUHLBERGER Gregor * AUT TIR       29.   

28 104 KRIEGER Alexandre * GER GER       29.   

29 151 BARBAS Yoann FRA CAT       29.   

30 225 RIVERA GUERRERO Ever Alexander COL CO4       29.   

31 243 HUCK Gaétan * FRA MED       57.   

32 53 KIRSCH Alex * LUX LET       57.   

33 86 PHELAN Adam * AUS AUS       57.   

34 62 BOULENGER Cyril * FRA AIX       57.   

35 103 BUCHMANN Emanuel * GER GER       57.   

36 102 WEBER Johannes * GER GER       57.   

37 6 QUEMENEUR Perrig FRA EUC     1:01.   

38 251 POZZETTO Frederico ITA TIR     1:01.   

39 155 HARBONNIER Sébastien FRA CAT     1:29.   

40 75 PEYSKENS Dimitri * BEL LOB     1:39. -   1.  

41 92 DUFOUR Valentin * FRA VDU     2:28.   

42 45 KULIMBETOV Nurbolat * KAZ AS2     2:28.   

43 221 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4     2:43. -   1.  

44 213 GIRARD Thomas FRA ROA     2:53.   

45 226 PAREDES AVELLANEDA Cesar NicolaCOL CO4     3:08.   

46 152 COMBAUD Romain * FRA CAT     3:22.   

47 183 GUEZENNEC Vincent FRA BIC     3:32.   

48 193 WASTYN Emiel * BEL JVC     3:51.   

49 61 KRASILNIKAU Andrei BLR AIX     4:03.   

50 121 LAUBER Edouard FRA ETU     4:03.   

51 11 BOSMAN Gert-Jan * NED RB3     4:06.   

52 71 MCCORMICK Hayden * NZL LOB     4:06.   

53 263 KOTTMANN Patric SUI EKZ     4:06.   

54 234 PETRUS Lubomir CZE BKP     4:06.   

55 122 DULIN Alexis * FRA ETU     4:18.   

56 266 SCHIR Théry * SUI EKZ     4:30.   

57 16 GODRIE Stan * NED RB3     5:15.   

58 245 VINCENT Renaud FRA MED     5:19.   

59 46 SEMYONOV Roman * KAZ AS2     6:38.   

60 44 GORBUNOV Vladislav * KAZ AS2     6:38.   

61 211 WELTER Thomas FRA ROA     7:04.   

62 101 HATZ Christopher * GER GER     7:10.   

63 264 LIENHARD Fabian * SUI EKZ     7:12.   

64 163 BREEN Vegard NOR TJM     7:22.   

65 55 HOFSTETTER Olivier SUI LET     7:22.   

66 14 VAN DER HAAR Lars * NED RB3     7:42.   

67 85 WATSON Calvin * AUS AUS     7:42.   

68 31 MCLAUGHLIN James GBR SOJ     7:42.   

69 84 LINFIELD Bradley * AUS AUS     7:42.   

70 132 KOUWENHOVEN Sjoerd NED RIJ     7:42.   

71 94 GUYOT Romain * FRA VDU     7:42.   

72 254 TRATNIK Jan SLO TIR     7:47. -   6.  

73 15 HOFSTEDE Lennard * NED RB3     7:51.   

74 206 WERDA Maximilian * GER STG     7:55.   

75 203 MAGER Christian * GER STG     7:55.   

76 73 CAMPENAERTS Victor * BEL LOB     7:55.   

77 76 VAN MEIRHAEGHE Jef * BEL LOB     7:55.   

78 162 BORGERSEN Reidar Bohlin NOR TJM     7:55.   

79 176 WINTER Nicolas SUI ARH     7:55.   

80 231 ALBERTS Niels BEL BKP     7:55.   

81 165 FLOTTEN Audun Brekke NOR TJM     7:55.   

82 66 PEREZ Anthony * FRA AIX     7:55. -   4.  

83 4 CHARTEAU Anthony FRA EUC     7:55.   

84 261 ZAHNER Simon SUI EKZ    11:36.   

85 174 LÜTHI Nicolas SUI ARH    11:36.   

86 204 OELERICH Jan GER STG    11:38.   

87 33 MIRA Anthony * FRA SOJ    11:46.   

88 166 WILSON Edwin SWE TJM    11:46.   

89 51 ALAFACI Eugenio ITA LET    11:46.   

90 186 TASSEL Ronan * FRA BIC    11:46.   

91 265 SAGGIORATO Mirco SUI EKZ    11:46.   

92 182 DAVID Nicolas FRA BIC    11:46.   

93 154 LEFRANCOIS Olivier FRA CAT    11:46.   

94 184 GUILLOT Kevin * FRA BIC    11:46.   

95 123 FERNANDES Mathieu * FRA ETU    11:46.   

96 185 MILLOUR Geoffrey * FRA BIC    11:46.   

97 164 SORTVEIT Sondre NOR TJM    11:46.   

98 196 VAN SPEYBROECK Tim * BEL JVC    11:46.   

99 143 HATSUYAMA Sho JPN BGT    11:46.   

100 244 VIENNET Ludovic FRA MED    11:46.   

101 56 ZANGERLE Joel LUX LET    11:46.   

102 194 RUYTERS Brecht * BEL JVC    11:46.   

103 141 MONIER Damien FRA BGT    11:46.   

104 1 KERN Christophe FRA EUC    11:46.   

105 124 ROBERT Maxime FRA ETU    11:46.   

106 43 BIZHIGITOV Zhandos * KAZ AS2    12:02.   

107 42 AYAZBAYEV Maxat * KAZ AS2    12:02.   

Abandons

 34 KEO Emmanuel *      

 36 RENAULT Maxime      

 64 SISKEVICIUS Paulius *      

 91 LECUISINIER Pierre Henri *      

 95 HASPOT Anthony *      

 136 STAMSNIJDER Bas      

 205 ROBERTS Luke      

Non partants

 156 TEYCHENNE Mathieu      
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Pos Doss NOM Prénom Nat Eq. Ecart Bon. Pen. Pos Doss NOM Prénom Nat Eq. Ecart Bon. Pen.

1 201 HERKLOTZ Silvio * GER STG 22:32:47. -  14. 81 254 TRATNIK Jan SLO TIR    48:36. -   9.

2 223 ORJUELA GUTIERREZ Fernando * COL CO4       24. -   3. 82 163 BREEN Vegard NOR TJM    49:38.

3 236 WALSLEBEN Philipp GER BKP       24. -  20. 83 101 HATZ Christopher * GER GER    49:40. -   2.

4 54 HIRT Jan * CZE LET       26. -   4. 84 15 HOFSTEDE Lennard * NED RB3    50:07.

5 224 PARRA BUSTAMENTE Heiner Rodrigo COL CO4       36. -   6. 85 11 BOSMAN Gert-Jan * NED RB3    51:25.

6 41 KOZHATAYEV Bakhtiyar * KAZ AS2       58. -   1. 86 162 BORGERSEN Reidar Bohlin NOR TJM    51:38.

7 65 PENVEN Clément FRA AIX       59. 87 183 GUEZENNEC Vincent FRA BIC    52:27.

8 256 WÖHRER David AUT TIR       59. 88 261 ZAHNER Simon SUI EKZ    53:42. -  10.

9 151 BARBAS Yoann FRA CAT     1:16. 89 204 OELERICH Jan GER STG    53:54.

10 262 FUCHS Dominik SUI EKZ     1:27. -   1. 90 66 PEREZ Anthony * FRA AIX    53:59. -  13.

11 35 MARTIN Guillaume * FRA SOJ     1:53. -   4. 91 244 VIENNET Ludovic FRA MED    54:30.

12 252 FANKHAUSER Clemens AUT TIR     3:00. -   3. 92 264 LIENHARD Fabian * SUI EKZ    54:40.

13 146 SHIMIZU Miyataka JPN BGT     3:12. -   6. 93 123 FERNANDES Mathieu * FRA ETU    55:29.

14 215 MAINARD Jérôme FRA ROA     3:14. -   4. 94 132 KOUWENHOVEN Sjoerd NED RIJ    56:37.

15 126 YATES Adam * GBR ETU     3:36. -   6. 95 245 VINCENT Renaud FRA MED    57:58. -   2.

16 133 DUIJN Huub NED RIJ     3:57. +  10. 96 164 SORTVEIT Sondre NOR TJM    59:14.

17 2 BERHANE Natnael * ERI EUC     3:59. 97 186 TASSEL Ronan * FRA BIC    59:14.

18 173 KLIMIANKOU Kanstantsin BLR ARH     4:39. -   1. 98 184 GUILLOT Kevin * FRA BIC  1:00:32.

19 225 RIVERA GUERRERO Ever Alexander COL CO4     4:40. 99 166 WILSON Edwin SWE TJM  1:03:08. -   8.

20 103 BUCHMANN Emanuel * GER GER     4:53. 100 154 LEFRANCOIS Olivier FRA CAT  1:04:26. -   1.

21 86 PHELAN Adam * AUS AUS     5:08. 101 185 MILLOUR Geoffrey * FRA BIC  1:05:54.

22 75 PEYSKENS Dimitri * BEL LOB     5:20. -   1. 102 193 WASTYN Emiel * BEL JVC  1:06:48.

23 253 MUHLBERGER Gregor * AUT TIR     5:30. 103 143 HATSUYAMA Sho JPN BGT  1:08:20.

24 62 BOULENGER Cyril * FRA AIX     5:58. 104 4 CHARTEAU Anthony FRA EUC  1:10:24.

25 234 PETRUS Lubomir CZE BKP     6:24. 105 1 KERN Christophe FRA EUC  1:12:48.

26 214 ICARD Florent FRA ROA     6:35. 106 174 LÜTHI Nicolas SUI ARH  1:14:42.

27 195 TEUNS Dylan * BEL JVC     6:48. -   2. 107 196 VAN SPEYBROECK Tim * BEL JVC  1:20:06. -   2.

28 226 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicola COL CO4     8:09.

29 13 TUSVELD Martijn * NED RB3     8:11. -   2.

30 72 BENOOT Tiesj * BEL LOB    10:25.

31 176 WINTER Nicolas SUI ARH    11:37.

32 145 LEBAS Thomas FRA BGT    12:28.

33 71 MCCORMICK Hayden * NZL LOB    12:43.

34 96 NAULEAU Bryan FRA VDU    12:54. -  10.

35 121 LAUBER Edouard FRA ETU    13:07.

36 46 SEMYONOV Roman * KAZ AS2    14:07. -   1.

37 73 CAMPENAERTS Victor * BEL LOB    14:29.

38 203 MAGER Christian * GER STG    14:29. -   1.

39 14 VAN DER HAAR Lars * NED RB3    15:26.

40 84 LINFIELD Bradley * AUS AUS    16:19.

41 213 GIRARD Thomas FRA ROA    18:18. -   3.

42 42 AYAZBAYEV Maxat * KAZ AS2    18:42.

43 194 RUYTERS Brecht * BEL JVC    19:52.

44 6 QUEMENEUR Perrig FRA EUC    21:50. -   1.

45 44 GORBUNOV Vladislav * KAZ AS2    22:31.

46 243 HUCK Gaétan * FRA MED    22:38.

47 31 MCLAUGHLIN James GBR SOJ    23:35.

48 135 PFINGSTEN Christoph GER RIJ    24:15.

49 102 WEBER Johannes * GER GER    24:37.

50 94 GUYOT Romain * FRA VDU    25:49.

51 233 MEISEN Marcel GER BKP    26:07. -  18.

52 221 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4    27:06. -   1.

53 124 ROBERT Maxime FRA ETU    27:39.

54 265 SAGGIORATO Mirco SUI EKZ    27:39.

55 104 KRIEGER Alexandre * GER GER    32:06.

56 211 WELTER Thomas FRA ROA    33:57.

57 45 KULIMBETOV Nurbolat * KAZ AS2    34:05.

58 182 DAVID Nicolas FRA BIC    34:10. -   5.

59 165 FLOTTEN Audun Brekke NOR TJM    34:14. -   6.

60 76 VAN MEIRHAEGHE Jef * BEL LOB    34:20.

61 51 ALAFACI Eugenio ITA LET    35:26.

62 122 DULIN Alexis * FRA ETU    35:37.

63 61 KRASILNIKAU Andrei BLR AIX    35:40.

64 231 ALBERTS Niels BEL BKP    36:47.

65 251 POZZETTO Frederico ITA TIR    37:50. -   1.

66 56 ZANGERLE Joel LUX LET    38:11.

67 141 MONIER Damien FRA BGT    38:11.

68 175 TEKLEHAYMANOT Temesgen * ERI ARH    39:11.

69 33 MIRA Anthony * FRA SOJ    39:32.

70 206 WERDA Maximilian * GER STG    39:32.

71 85 WATSON Calvin * AUS AUS    40:49.

72 155 HARBONNIER Sébastien FRA CAT    42:31. -   3.

73 92 DUFOUR Valentin * FRA VDU    44:44.

74 263 KOTTMANN Patric SUI EKZ    46:22.

75 152 COMBAUD Romain * FRA CAT    47:05.

76 55 HOFSTETTER Olivier SUI LET    47:13. -   3.

77 16 GODRIE Stan * NED RB3    47:28.

78 43 BIZHIGITOV Zhandos * KAZ AS2    48:04.

79 266 SCHIR Théry * SUI EKZ    48:07. -   6.

80 53 KIRSCH Alex * LUX LET    48:22. -   3.

TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL

> RIBEAUVILLE - CERNAY



Pos Doss NOM Prénom Nat Eq. Ecart Bon. Pen. Pos Doss NOM Prénom Nat Eq. Ecart Bon. Pen.

1 201 HERKLOTZ Silvio * GER STG 22:32:47. -  14.

2 223 ORJUELA GUTIERREZ Fernando * COL CO4       24. -   3.

3 54 HIRT Jan * CZE LET       26. -   4.

4 224 PARRA BUSTAMENTE Heiner Rodrigo COL CO4       36. -   6.

5 41 KOZHATAYEV Bakhtiyar * KAZ AS2       58. -   1.

6 35 MARTIN Guillaume * FRA SOJ     1:53. -   4.

7 126 YATES Adam * GBR ETU     3:36. -   6.

8 2 BERHANE Natnael * ERI EUC     3:59.

9 225 RIVERA GUERRERO Ever Alexander COL CO4     4:40.

10 103 BUCHMANN Emanuel * GER GER     4:53.

11 86 PHELAN Adam * AUS AUS     5:08.

12 75 PEYSKENS Dimitri * BEL LOB     5:20. -   1.

13 253 MUHLBERGER Gregor * AUT TIR     5:30.

14 62 BOULENGER Cyril * FRA AIX     5:58.

15 195 TEUNS Dylan * BEL JVC     6:48. -   2.

16 226 PAREDES AVELLANEDA Cesar Nicola COL CO4     8:09.

17 13 TUSVELD Martijn * NED RB3     8:11. -   2.

18 72 BENOOT Tiesj * BEL LOB    10:25.

19 71 MCCORMICK Hayden * NZL LOB    12:43.

20 46 SEMYONOV Roman * KAZ AS2    14:07. -   1.

21 73 CAMPENAERTS Victor * BEL LOB    14:29.

22 203 MAGER Christian * GER STG    14:29. -   1.

23 14 VAN DER HAAR Lars * NED RB3    15:26.

24 84 LINFIELD Bradley * AUS AUS    16:19.

25 42 AYAZBAYEV Maxat * KAZ AS2    18:42.

26 194 RUYTERS Brecht * BEL JVC    19:52.

27 44 GORBUNOV Vladislav * KAZ AS2    22:31.

28 243 HUCK Gaétan * FRA MED    22:38.

29 102 WEBER Johannes * GER GER    24:37.

30 94 GUYOT Romain * FRA VDU    25:49.

31 221 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4    27:06. -   1.

32 104 KRIEGER Alexandre * GER GER    32:06.

33 45 KULIMBETOV Nurbolat * KAZ AS2    34:05.

34 76 VAN MEIRHAEGHE Jef * BEL LOB    34:20.

35 122 DULIN Alexis * FRA ETU    35:37.

36 175 TEKLEHAYMANOT Temesgen * ERI ARH    39:11.

37 33 MIRA Anthony * FRA SOJ    39:32.

38 206 WERDA Maximilian * GER STG    39:32.

39 85 WATSON Calvin * AUS AUS    40:49.

40 92 DUFOUR Valentin * FRA VDU    44:44.

41 152 COMBAUD Romain * FRA CAT    47:05.

42 16 GODRIE Stan * NED RB3    47:28.

43 43 BIZHIGITOV Zhandos * KAZ AS2    48:04.

44 266 SCHIR Théry * SUI EKZ    48:07. -   6.

45 53 KIRSCH Alex * LUX LET    48:22. -   3.

46 101 HATZ Christopher * GER GER    49:40. -   2.

47 15 HOFSTEDE Lennard * NED RB3    50:07.

48 11 BOSMAN Gert-Jan * NED RB3    51:25.

49 66 PEREZ Anthony * FRA AIX    53:59. -  13.

50 264 LIENHARD Fabian * SUI EKZ    54:40.

51 123 FERNANDES Mathieu * FRA ETU    55:29.

52 186 TASSEL Ronan * FRA BIC    59:14.

53 184 GUILLOT Kevin * FRA BIC  1:00:32.

54 185 MILLOUR Geoffrey * FRA BIC  1:05:54.

55 193 WASTYN Emiel * BEL JVC  1:06:48.

56 196 VAN SPEYBROECK Tim * BEL JVC  1:20:06. -   2.

TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL DES JEUNES

> RIBEAUVILLE - CERNAY



TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT PAR POINTS

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Pos Dossard Nom Nation Equipe Points

Points - Arrivée
      

1 233 MEISEN Marcel GER BKP 20

2 126 YATES Adam * GBR ETU 16

3 201 HERKLOTZ Silvio * GER STG 13

4 252 FANKHAUSER Clemens AUT TIR 10

5 195 TEUNS Dylan * BEL JVC 8

6 54 HIRT Jan * CZE LET 6

7 236 WALSLEBEN Philipp GER BKP 4

8 72 BENOOT Tiesj * BEL LOB 3

9 96 NAULEAU Bryan FRA VDU 2

10 41 KOZHATAYEV Bakhtiyar * KAZ AS2 1

      

Points - Holtzwihr - km 16.1
      

1 252 FANKHAUSER Clemens AUT TIR 4

2 233 MEISEN Marcel GER BKP 2

3 236 WALSLEBEN Philipp GER BKP 1

      

Points - Dessenheim - km 47.8
      

1 254 TRATNIK Jan SLO TIR 4

2 66 PEREZ Anthony * FRA AIX 2

3 75 PEYSKENS Dimitri * BEL LOB 1

      

Points - Cernay (1er pas ligne) - km 114.6
      

1 254 TRATNIK Jan SLO TIR 4

2 66 PEREZ Anthony * FRA AIX 2

3 221 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4 1
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TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT GENERAL PAR POINTS

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Pos Dossard Code UCI Nom Nation Equipe Points

1 236 GER19871119 WALSLEBEN Philipp GER BKP 40

2 201 GER19940506 HERKLOTZ Silvio * GER STG 37

3 233 GER19890108 MEISEN Marcel GER BKP 37

4 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * FRA AIX 24

5 96 FRA19880317 NAULEAU Bryan FRA VDU 23

6 35 FRA19930609 MARTIN Guillaume * FRA SOJ 21

7 261 SUI19830306 ZAHNER Simon SUI EKZ 20

8 54 CZE19910121 HIRT Jan * CZE LET 19

9 166 SWE19890425 WILSON Edwin SWE TJM 16

10 224 COL19911009 PARRA BUSTAMENTE Heiner RodrigoCOL CO4 16

11 151 FRA19881024 BARBAS Yoann FRA CAT 16

12 146 JPN19811123 SHIMIZU Miyataka JPN BGT 16

13 126 GBR19920807 YATES Adam * GBR ETU 16

14 266 SUI19930218 SCHIR Théry * SUI EKZ 16

15 215 FRA19860825 MAINARD Jérôme FRA ROA 15

16 252 AUT19850902 FANKHAUSER Clemens AUT TIR 14

17 182 FRA19880520 DAVID Nicolas FRA BIC 14

18 55 SUI19900116 HOFSTETTER Olivier SUI LET 12

19 101 GER19911021 HATZ Christopher * GER GER 12

20 254 SLO19900223 TRATNIK Jan SLO TIR 11

21 173 BLR19890803 KLIMIANKOU Kanstantsin BLR ARH 11

22 6 FRA19840426 QUEMENEUR Perrig FRA EUC 11

23 155 FRA19841231 HARBONNIER Sébastien FRA CAT 11

24 195 BEL19920301 TEUNS Dylan * BEL JVC 10

25 104 GER19911128 KRIEGER Alexandre * GER GER 10

26 203 GER19920408 MAGER Christian * GER STG 9

27 223 COL19911104 ORJUELA GUTIERREZ Fernando * COL CO4 8

28 41 KAZ19920328 KOZHATAYEV Bakhtiyar * KAZ AS2 8

29 65 FRA19890127 PENVEN Clément FRA AIX 8

30 13 NED19930909 TUSVELD Martijn * NED RB3 6

31 165 NOR19900820 FLOTTEN Audun Brekke NOR TJM 6

32 76 BEL19920121 VAN MEIRHAEGHE Jef * BEL LOB 6

33 262 SUI19900208 FUCHS Dominik SUI EKZ 5

34 213 FRA19890523 GIRARD Thomas FRA ROA 4

35 53 LUX19920612 KIRSCH Alex * LUX LET 4

36 72 BEL19940311 BENOOT Tiesj * BEL LOB 3

37 121 FRA19880913 LAUBER Edouard FRA ETU 3

38 256 AUT19900214 WÖHRER David AUT TIR 2

39 245 FRA19890523 VINCENT Renaud FRA MED 2

40 193 BEL19920101 WASTYN Emiel * BEL JVC 2

41 196 BEL19910308 VAN SPEYBROECK Tim * BEL JVC 2

42 75 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri * BEL LOB 1

43 253 AUT19940404 MUHLBERGER Gregor * AUT TIR 1

44 46 KAZ19930123 SEMYONOV Roman * KAZ AS2 1

45 73 BEL19911028 CAMPENAERTS Victor * BEL LOB 1

46 221 COL19930605 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4 1

47 251 ITA19900714 POZZETTO Frederico ITA TIR 1

48 154 FRA19851225 LEFRANCOIS Olivier FRA CAT 1
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TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT DU MEILLEUR GRIMPEUR

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Pos Dossard Nom Nation Equipe Points

Côte de Wattwiller - km 108.8 : Catégorie 2

1 254 TRATNIK Jan SLO TIR 10

2 221 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4 8

3 55 HOFSTETTER Olivier SUI LET 6

4 66 PEREZ Anthony * FRA AIX 4

Côte de Wattwiller - km 133.7 : Catégorie 2

1 146 SHIMIZU Miyataka JPN BGT 10

2 201 HERKLOTZ Silvio * GER STG 8

3 54 HIRT Jan * CZE LET 6

4 126 YATES Adam * GBR ETU 4
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TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR GRIMPEUR

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Pos Dossard Nom Nation Equipe Points

1 146 SHIMIZU Miyataka JPN BGT 44

2 42 AYAZBAYEV Maxat * KAZ AS2 41

3 221 OCHOA CAMARGO Diego Antonio * COL CO4 24

4 224 PARRA BUSTAMENTE Heiner RodrigoCOL CO4 24

5 201 HERKLOTZ Silvio * GER STG 23

6 254 TRATNIK Jan SLO TIR 20

7 31 MCLAUGHLIN James GBR SOJ 20

8 54 HIRT Jan * CZE LET 18

9 41 KOZHATAYEV Bakhtiyar * KAZ AS2 17

10 46 SEMYONOV Roman * KAZ AS2 15

11 206 WERDA Maximilian * GER STG 12

12 66 PEREZ Anthony * FRA AIX 10

13 2 BERHANE Natnael * ERI EUC 10

14 173 KLIMIANKOU Kanstantsin BLR ARH 8

15 135 PFINGSTEN Christoph GER RIJ 8

16 236 WALSLEBEN Philipp GER BKP 6

17 151 BARBAS Yoann FRA CAT 6

18 96 NAULEAU Bryan FRA VDU 6

19 55 HOFSTETTER Olivier SUI LET 6

20 126 YATES Adam * GBR ETU 4

21 71 MCCORMICK Hayden * NZL LOB 4

22 73 CAMPENAERTS Victor * BEL LOB 4

23 124 ROBERT Maxime FRA ETU 4

24 132 KOUWENHOVEN Sjoerd NED RIJ 4

25 165 FLOTTEN Audun Brekke NOR TJM 2

26 53 KIRSCH Alex * LUX LET 2

27 256 WÖHRER David AUT TIR 1

28 225 RIVERA GUERRERO Ever Alexander COL CO4 1

29 203 MAGER Christian * GER STG 1

23-07-2013/28-07-2013  /  TOUR ALSACE 2013

Soft Control

Date 28-07-2013 Heure 17:56  /  page 1

Photo-finsh, transpondeurs, résultats: L. CARADEC



6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Rang Dossard Code UCI NOM Prénom Equipe Pts

1)

1 146 JPN19811123 SHIMIZU Miyataka BGT 4

2 254 SLO19900223 TRATNIK Jan TIR 4

3 201 GER19940506 HERKLOTZ Silvio * STG 3

4 221 COL19930605 OCHOA Diego Antonio * CO4 3

5 54 CZE19910121 HIRT Jan * LET 2

6 55 SUI19900116 HOFSTETTER Olivier LET 2

7 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * AIX 1

8 126 GBR19920807 YATES Adam * ETU 1

2)

1 254 SLO19900223 TRATNIK Jan TIR 8

2 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * AIX 6

3 252 AUT19850902 FANKHAUSER Clemens TIR 4

4 233 GER19890108 MEISEN Marcel BKP 3

5 75 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri * LOB 2

6 236 GER19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 2

7 221 COL19930605 OCHOA Diego Antonio * CO4 2

8 55 SUI19900116 HOFSTETTER Olivier LET 1

9 61 BLR19890425 KRASILNIKAU Andrei AIX 1

10 151 FRA19881024 BARBAS Yoann CAT 1

3)

1 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * AIX 4

2 254 SLO19900223 TRATNIK Jan TIR 3

3 193 BEL19920101 WASTYN Emiel * JVC 2

4 75 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri * LOB 1

dimanche 28 juillet 2013

Classement de la montagne

Classement km 68

TOUR ALSACE

Classement sprints intermédiaires

CLASSEMENT COMBATIVITE

Le 28/07/2013 à 17:57 - Page 1 / 2



6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Rang Dossard Code UCI NOM Prénom Equipe Pts

1 254 SLO19900223 TRATNIK Jan TIR 28

2 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * AIX 20

3 236 GER19871119 WALSLEBEN Philipp BKP 15

4 221 COL19930605 OCHOA Diego Antonio * CO4 15

5 42 KAZ19920127 AYAZBAYEV Maxat * AS2 14

6 146 JPN19811123 SHIMIZU Miyataka BGT 13

7 165 NOR19900820 FLOTTEN Audun Brekke TJM 12

8 53 LUX19920612 KIRSCH Alex * LET 12

9 166 SWE19890425 WILSON Edwin TJM 12

10 201 GER19940506 HERKLOTZ Silvio * STG 11

11 55 SUI19900116 HOFSTETTER Olivier LET 10

12 31 GBR19901002 MCLAUGHLIN James SOJ 9

13 41 KAZ19920328 KOZHATAYEV Bakhtiyar * AS2 9

14 46 KAZ19930123 SEMYONOV Roman * AS2 8

15 96 FRA19880317 NAULEAU Bryan VDU 8

16 75 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri * LOB 7

17 101 GER19911021 HATZ Christopher * GER 7

18 224 COL19911009 PARRA Heiner Rodrigo * CO4 7

19 233 GER19890108 MEISEN Marcel BKP 6

20 2 ERI19910105 BERHANE Natnael * EUC 6

21 35 FRA19930609 MARTIN Guillaume * SOJ 6

22 154 FRA19851225 LEFRANCOIS Olivier CAT 6

23 196 BEL19910308 VAN SPEYBROECK Tim * JVC 6

24 54 CZE19910121 HIRT Jan * LET 5

25 73 BEL19911028 CAMPENAERTS Victor * LOB 5

26 132 NED19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd RIJ 5

27 155 FRA19841231 HARBONNIER Sébastien CAT 5

28 173 BLR19890803 KLIMIANKOU Kanstantsin ARH 5

29 252 AUT19850902 FANKHAUSER Clemens TIR 4

30 182 FRA19880520 DAVID Nicolas BIC 4

31 203 GER19920408 MAGER Christian * STG 4

32 213 FRA19890523 GIRARD Thomas ROA 4

33 223 COL19911104 ORJUELA Fernando * CO4 4

34 151 FRA19881024 BARBAS Yoann CAT 3

35 13 NED19930909 TUSVELD Martijn * RB3 3

36 124 FRA19870121 ROBERT Maxime ETU 3

37 195 BEL19920301 TEUNS Dylan * JVC 3

38 206 GER19911005 WERDA Maximilian * STG 3

39 214 FRA19900928 ICARD Florent ROA 3

40 245 FRA19890523 VINCENT Renaud MED 3

41 262 SUI19900208 FUCHS Dominik EKZ 3

42 193 BEL19920101 WASTYN Emiel * JVC 2

43 6 FRA19840426 QUEMENEUR Perrig EUC 2

44 71 NZL19940101 MCCORMICK Hayden * LOB 2

45 104 GER19911128 KRIEGER Alexandre * GER 2

46 163 NOR19900208 BREEN Vegard TJM 2

47 225 COL19921227 RIVERA Ever Alexander * CO4 2

48 251 ITA19900714 POZZETTO Frederico TIR 2

49 256 AUT19900214 WÖHRER David TIR 2

50 126 GBR19920807 YATES Adam * ETU 1

51 61 BLR19890425 KRASILNIKAU Andrei AIX 1

52 43 KAZ19910610 BIZHIGITOV Zhandos * AS2 1

53 44 KAZ19911207 GORBUNOV Vladislav * AS2 1

54 135 GER19871120 PFINGSTEN Christoph RIJ 1

55 253 AUT19940404 MUHLBERGER Gregor * TIR 1

dimanche 28 juillet 2013

TOUR ALSACE

CLASSEMENT GENERAL DE LA COMBATIVITE
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6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Rang Dossard Code UCI NOM Prénom Equipe Pts

1)

1 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * AIX 5

2 254 SLO19900223 TRATNIK Jan TIR 3

3 193 BEL19920101 WASTYN Emiel * JVC 2

4 75 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri * LOB 1

2)

6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Rang Dossard Code UCI NOM Prénom Equipe Pts

1 254 SLO19900223 TRATNIK Jan TIR 11

2 75 BEL19911126 PEYSKENS Dimitri * LOB 7

3 66 FRA19910422 PEREZ Anthony * AIX 7

4 154 FRA19851225 LEFRANCOIS Olivier CAT 7

5 201 GER19940506 HERKLOTZ Silvio * STG 6

6 196 BEL19910308 VAN SPEYBROECK Tim * JVC 5

7 53 LUX19920612 KIRSCH Alex * LET 4

8 101 GER19911021 HATZ Christopher * GER 4

9 214 FRA19900928 ICARD Florent ROA 4

10 55 SUI19900116 HOFSTETTER Olivier LET 3

11 104 GER19911128 KRIEGER Alexandre * GER 3

12 132 NED19901103 KOUWENHOVEN Sjoerd RIJ 3

13 163 NOR19900208 BREEN Vegard TJM 3

14 182 FRA19880520 DAVID Nicolas BIC 3

15 193 BEL19920101 WASTYN Emiel * JVC 2

16 31 GBR19901002 MCLAUGHLIN James SOJ 2

17 41 KAZ19920328 KOZHATAYEV Bakhtiyar * AS2 2

18 44 KAZ19911207 GORBUNOV Vladislav * AS2 2

19 253 AUT19940404 MUHLBERGER Gregor * TIR 1

dimanche 28 juillet 2013

dimanche 28 juillet 2013

Fessenheim - km 62.9

TOUR ALSACE

TOUR ALSACE

CLASSEMENT GENERAL KM 68

BONUS : (au moins 10 secondes d'avance)

CLASSEMENT KM 68

Le 28/07/2013 à 17:58 - Page 1 / 1



TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT PAR EQUIPES

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Pos Equipe Dossard Equipe Ecart Total Places Dossards pris en compte

1 TIROL CYCLING TEAM TIR  9:41:17. 52 252, 256, 253

2 472 - COLOMBIA CO4       12. 75 223, 224, 225

3 ALLEMAGNE U23 GER     1:42. 99 104, 103, 102

4 CR4 CHEMINS ROANNE ROA     2:36. 79 214, 215, 213

5 BKCP - POWERPLUS BKP     3:25. 62 233, 236, 234

6 A.V.C. AIX EN PROVENCE AIX     4:31. 105 65, 62, 61

7 E.C. ARMEE DE TERRE CAT     4:39. 114 151, 155, 152

8 LOTTO - BELISOL LOB     5:16. 100 72, 75, 71

9 CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS RIJ     7:25. 114 133, 135, 132

10 LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM LET     7:38. 103 54, 53, 55

11 ATLAS PERSONAL - JAKROO ARH     7:38. 115 175, 173, 176

12 C.C. ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARD ETU     7:40. 107 126, 121, 122

13 EKZ RACING TEAM EKZ     8:07. 125 262, 263, 266

14 TEAM EUROPCAR EUC     8:27. 135 2, 6, 4

15 CONTINENTAL TEAM ASTANA AS2     8:37. 111 41, 45, 46

16 RABOBANK DEVELOPMENT TEAM RB3     8:52. 121 13, 11, 16

17 VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE VDU     9:41. 121 96, 92, 94

18 BRIDGESTONE ANCHOR BGT    11:29. 137 145, 146, 143

19 VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM JVC    14:56. 151 195, 193, 196

20 TEAM STÖLTING STG    15:09. 152 201, 206, 203

21 AUSTRALIE U23 AUS    15:40. 169 86, 85, 84

22 P.E. HAGUENAU - TEAM R. MEDER MED    17:21. 189 243, 245, 244

23 SOJASUN ESPOIR A.C. NOYAL - CHATILLON SOJ    18:59. 166 35, 31, 33

24 JOKER MERIDA TJM    22:31. 223 163, 162, 165

25 BREST IROISE CYCLISME 2000 BIC    26:23. 229 183, 186, 182
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TOUR ALSACE 2013

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES

 6 > RIBEAUVILLE - CERNAY

Pos Equipe Dossard Equipe Ecart

1 472 - COLOMBIA CO4 67:44:10.

2 TIROL CYCLING TEAM TIR     3:43.

3 CONTINENTAL TEAM ASTANA AS2    13:14.

4 LOTTO - BELISOL LOB    15:25.

5 CR4 CHEMINS ROANNE ROA    22:25.

6 BKCP - POWERPLUS BKP    24:59.

7 C.C. ETUPES LE DOUBS, PAYS DE MONTBELIARD ETU    30:46.

8 A.V.C. AIX EN PROVENCE AIX    35:37.

9 TEAM STÖLTING STG    38:03.

10 SOJASUN ESPOIR A.C. NOYAL - CHATILLON SOJ    41:57.

11 BRIDGESTONE ANCHOR BGT    48:08.

12 ATLAS PERSONAL - JAKROO ARH    48:17.

13 ALLEMAGNE U23 GER    49:24.

14 LEOPARD - TREK CONTINENTAL TEAM LET    50:43.

15 AUSTRALIE U23 AUS    51:15.

16 RABOBANK DEVELOPMENT TEAM RB3  1:01:42.

17 VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE VDU  1:01:57.

18 EKZ RACING TEAM EKZ  1:02:24.

19 CYCLINGTEAM DE RIJKE - SHANKS RIJ  1:17:14.

20 E.C. ARMEE DE TERRE CAT  1:18:11.

21 TEAM EUROPCAR EUC  1:20:37.

22 VENTILAIR - STERIA CYCLING TEAM JVC  1:22:17.

23 JOKER MERIDA TJM  2:07:09.

24 P.E. HAGUENAU - TEAM R. MEDER MED  2:09:19.

25 BREST IROISE CYCLISME 2000 BIC  2:19:58.
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Soft Control
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6

201 HERKLOTZ Silvio * 236 WALSLEBEN Philipp 146 SHIMIZU Miyataka
STG BKP BGT

201 HERKLOTZ Silvio * 236 WALSLEBEN Philipp 42 AYAZBAYEV Maxat *
STG BKP AS2

201 HERKLOTZ Silvio * 254 TRATNIK Jan 254 TRATNIK Jan
STG TIR TIR

223 ORJUELA Fernando * 254 TRATNIK Jan 31 MCLAUGHLIN James
CO4 TIR SOJ

262

243

Classement général par équipes

Fair play

HUCK Gaétan * MED

472 - COLOMBIA

Meilleur coureur du Rhin supérieur

FUCHS Dominik EKZ

TOUR ALSACE

LEADERLEADER

Classement général individuel                  

"Combativité"

Classement général individuel                    

''Jeune''

PORTEUR PORTEURPORTEUR

maillot arlequinmaillot maillot jaune et rougemaillot bleu

LEADER

Classement général individuel                   

"KM 68"

23 au 28 juillet 2013

dimanche 28 juillet 2013

LEADER

> RIBEAUVILLE - CERNAY

LEADER

maillot vert

Classement général individuel                    

du meilleur grimpeur

maillot rouge

PORTEURPORTEUR PORTEUR

Classement général individuel                       

au temps

maillot jaune

Classement général individuel                    

par points

LEADER
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